



Gerfort Holding ApS

Krogvejen 21
7400 Herning
CVR-nr. 40896546

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Daniel Gerfort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gerfort Holding ApS

Krogvejen 21

7400 Herning

CVR-nr.: 40896546

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Daniel Gerfort, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 378 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.254)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(367.705)	(199.108)
Andre finansielle indtægter		1.025	1.125
Andre finansielle omkostninger		(4.820)	(2.579)
Årets resultat		(377.754)	(205.562)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Overført resultat		(377.754)	(262.762)
Resultatdisponering		(377.754)	(205.562)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	367.705
Finansielle aktiver	1	0	367.705
Anlægsaktiver		0	367.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.184
Tilgodehavender		0	20.184
Likvide beholdninger		248	0
Omsætningsaktiver		248	20.184
Aktiver		248	387.889

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	130.008
Overført overskud eller underskud		(170.569)	77.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		(130.569)	304.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.275	4.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.539	79.229
Anden gæld		3	0
Kortfristede gældsforpligtelser		130.817	83.504
Gældsforpligtelser		130.817	83.504
Passiver		248	387.889

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	130.008	77.177	57.200	304.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(130.008)	(247.746)	0	(377.754)
Egenkapital ultimo	40.000	0	(170.569)	0	(130.569)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	237.697
Kostpris ultimo	237.697
Opskrivninger primo	130.008
Egenkapitalreguleringer	300.000
Andel af årets resultat	(667.705)
Opskrivninger ultimo	(237.697)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Møbel Kompagniet ApS	Herning	ApS	30,00

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
